
Městská část Praha 6  

Rada městské části  
 

 

1 

 

Zápis 6 

  
 
 
 

Věc:  Zápis ze 102. jednání Rady městské části Praha 6 
Datum:  14.04.2025 

Místo:  zasedací místnost RMČ ve 4. patře budovy ÚMČ Praze 6 

Doba jednání:    od 13:00 hod. do 13:30 hod. 

Předsedající:   Mgr. J. Stárek 

Usnesení podepisuje:   Mgr. J. Stárek, Ing. M. Čapková, MBA  

 

Přítomní členové RMČ s právem hlasovacím:  
Mgr. J. Stárek, MgA. P. Prokop, Ing. M. Čapková, MBA, Ing. V. Kožený, Ph.D., MBA, MUDr. M. 

Hošek, Ing. Z. Hlinský, PhDr. P. Palacký, Ph.D., Mgr. J. Lacina 

 

Omluveni s právem hlasovacím:  O. M. Hrubeš 

 

Přítomní s hlasem poradním: Ing. J. Holický (tajemník ÚMČ), Ing. Mgr. P. Soukal, Ph.D. 
(předseda KV), Ing. Mgr. O. Kužílek (pověřenec) 
 

Omluveni s hlasem poradním: Š. Barták (pověřenec), Ing. J. Lála (pověřenec), Ing. T. Pižl 
(předseda FV), 
 

Další přítomní: J. Decker /SNEO a.s,/, Mgr. A. Martincová /KS/, Mgr. A. Robíková /PO/, Ing. J. 

Ješinová /EO/, Mgr. B. Srp /OSM/, Bc. Mgr. Marek Zeman /KS/, Bc. T. Srp /KS/, Mgr. K. Levínská 
/KS/ 

 

Program: 

 

Schválení programu jednání Rady MČ Praha 6 -  hlasování: 8/0/0  

 

Schválení operativních bodů jednání: hlasování: 8/0/0 

 

 

 

1 - R-3532 - Zpráva o činnosti SNEO, a.s.     - MgA. Petr Prokop (statutární místostarosta) 
 

 Usnesení č. RMČ-2606/25 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu 

- Zprávu o činnosti společnosti SNEO, a.s. z března 2025 uvedené v příloze č. 1 tohoto usnesení 
  
 

 

2 - R-3505 - Revokace usnesení č. RMČ-2473/25 ze dne 13.2.2025 - Zřízení práva stavby k 
pozemkům parc. č. 688/1, 688/13, 689/1, 690/2 a 3687/2   k. ú. Břevnov ve prospěch 
společnosti DUHOVKA GROUP a.s.  - MgA. Petr Prokop (statutární místostarosta) 
 

 Usnesení č. RMČ-2607/25 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0  
 



I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu včetně příloh

II. Ruší
usnesení č. RMČ-2473/25 ze dne 13.2.2025 - Zřízení práva stavby k pozemkům pare. č. 688/1, 
688/13, 689/1, 690/2 a 3687/2 k. ú. Břevnov ve prospěch společnosti DUHOVKA GROUP a.s.

III. Doporučuje Zastupitelstvu MČ Praha 6
schválit uzavření smlouvy o zřízení práva stavby k tíži pozemků pare. č. 688/1,688/13, 689/1, 
690/2 a 3687/2 k. ú. Břevnov, na dobu trvání 50 let ode dne vkladu práva stavby do katastru 
nemovitostí, za stavební plat ve výši 2.000.000 Kč/rok bez DPH, se společností DUHOVKA 
GROUP a.s., IČO: 29038189, se sídlem Národní 135/14, Nové Město, 110 00 Praha 1, a to ve 
znění dle přílohy tohoto usnesení

3 - R-3510 - Uzavření smlouvy o poskytování služeb se společností B.I.R.T. GROUP, a.s. - 
Mg A. Petr Prokop (statutární místosta rosta)

• Usnesení č. RMČ-2608/25 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu včetně přílohy

II. Schvaluje
uzavření smlouvy o poskytování služeb se společností B.I.R.T. GROUP, a.s., 100:25781006, se 
sídlem Praha 1, Dlouhá č.o.16, č.p.704, PSČ 11000, za hodinovou sazbu za poskytování služeb 
ve výši 1.250 Kč bez DPH, a to ve znění dle přílohy č. 1 tohoto usnesení.

4 - R-3519 - Využití předkupního práva ke stavbě zahradní chatky na pozemku pare, č.
788/36 k. ú. Ruzyně - Mg A. Petr Prokop (statutární místostarosta)

• Usnesení č. RMČ-2609/25 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 zO

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu včetně příloh

II. Doporučuje Zastupitelstvu MČ Praha 6
schválit využití předkupního práva ke stavbě zahradní chatky na pozemku pare. č. 788/36 k. ú. 
Ruzyně od vlastníka zahradní chatky zapsaného v katastru nemovitostí na LV č. • k. ú. 
Ruzyně za celkovou kupní cenu 1 390 000,- Kč

5 ■ R-3421 ■ Uzavření smlouvy o podnájmu rekreačního prostoru "Džbán Park" - Mg A. Petr 
Prokop (statutární místostarosta)

♦ Usnesení č. RMČ-2610/25 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu včetně přílohy.

Stránka 2. z 22



II. Schvaluje
uzavření smlouvy o podnájmu rekreačního prostoru "Džbán Park" se společností Wake Park 
s.r.o., IČ: 06633633, se sídlem Pavlovská 585/1, Liboc, 162 00 Praha 6 na dobu určitou od 
01.05.2025 do 30.09.2025 a od 01.05.2026 do 30.09.2026 za podnájemné 12 000,- Kč/měsíčně + 
DPH, a to ve znění dle přílohy č. 1

6 - R-3559 - Pronájem bytů z profesních důvodů - profese učitel, - MgA. Petr Prokop 
(statutární místostarosta)

• Usnesení č. RMČ-2611/25 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu

II. Schvaluje
pronájem bytu č. m, o velikosti 1 + 1 s příslušenstvím, ve 2. NP domu v Praze 6, Nad 
Kajetánkou m, paní m, učitelce Základní školy Marjánka, Bělohorská 
417/52, 169 00 Praha 6 - Břevnov, IČ: 63834341. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu 
určitou 1 rok, a to za podmínky trvání pracovního poměru ve škole sídlící na území MČ Praha 6. 
Výše nájemného bude stanovena v souladu s usnesením RMČ Praha 6 č. RMČ-1062/23 ze dne 
20.11.2023, a to ve výši 180 Kč/m2/měsíc.

7 - R-3514 - Pronájem bytu z profesních důvodů - profese policie - MgA. Petr Prokop 
(statutární místostarosta)

• Usnesení č. RMČ-2612/25 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu

II. Schvaluje
" n bytu č. D, o velikosti 1 + 1 s příslušenstvím, ve 4. NP domu v Praze 6, Patočkova 

, paní • pracovnici Městské policie hl. m. Prahy, OŘ Praha 6. 
Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 1 rok, a to za podmínky trvání pracovního 
poměru a pracovní činnosti na území městské části Praha 6. Nájemné bude stanoveno v souladu s 
usnesením RMČ Praha 6 č. 1062/2023 ze dne 20.11.2023, a to ve výši 180 Kč/m2/měsíc.

8 ■ R-3501 ■ Výpověď smluv o podnájmu parkovacích míst v garážích Prašný most - MgA. 
Petr Prokop (statutární místostarosta)

• Usnesení č. RMČ-2613/25 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
předloženou důvodovou zprávu včetně příloh.

Stránka 3. z 22



II. Rozhodla 
vypovědět v dvouměsíční výpovědní době smlouvu č. MCP620210077 o podnájmu parkovacího 
místa č. 3 3 a smlouvu č. MCP620210078 o podnájmu parkovacího místa č. 34 v podzemních 
garážích Prašný most, pan • (nar. M7, trvale bytem ••

Praha 6) v souladu s čl. VII. odst. 7.1. a 7.2. předmětných podnájemních smluv, 
ve znění dodatků č. 1.

9 - R-3485 - Pronájem bytů dle části II., hlava I., díl 1. "Zásad a podmínek pro nakládání 
s byty v majetku hlavního města Prahy ■ městské části Praha 6", formou VŘ ■ elektronická 
aukce. - Mg A. Petr Prokop (statutární místosta rosta)

• Usnesení č. RMČ-2614/25 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu včetně příloh

II. Schvaluje
em bytu č.Eo velikosti 2 + 1 s příslušenstvím, ve 2. NP domu v Praze 6, Střešovická 
v souladu se "Zásadami a podmínkami pro nakládání s byty v majetku hlavního města 

Prahy - městské části Praha 6" část II., hlava I., díl 1. vítězi aukce č. 9738412 v tomto pořadí: 
1. • za nájemné 32.500 Kč/měsíc.
2. • za nájemné 32.450 Kč/měsíc.
3. za nájemné 32.000 Kč/měsíc.

10 - R-3483 - Pronájem bytů dle části II., hlava I., díl 2. "Zásad a podmínek pro nakládání
s byty v majetku hlavního města Prahy - městské části Praha 6", formou VR - elektronická 
aukce. - Mg A. Petr Prokop (statutární místostarosta)

• Usnesení č. RMČ-2615/25 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu včetně příloh

II. Schvaluje
A) pronájem bytu č.Ho velikosti 2 + 1 s příslušenstvím, ve 2. NP domu v Praze 6, Střešovická 
• v souladu se "Zásadami a podmínkami pro nakládání s byty v majetku hlavního města 
Prahy - městské části Praha 6" část II., hlava I., díl 2. vítězi aukce č. 5607924 v tomto pořadí:

B) pronájem bytu č.Ho velikosti 5 + 1 s příslušenstvím, ve 3. + 4. NP domu v Praze 6, 
Střešovická • v souladu se "Zásadami a podmínkami pro nakládání s byty v majetku 
hlavního města Prahy - městské části Praha 6" část II., hlava I., díl 2. vítězi aukce č. 9822756 panu 
• za nájemné 46.852 Kč/měsíc.

Stránka 4. z 22



Stránka 5. z 22 
 
 

 

 

11 - R-3417 - Prodloužení nájemní smlouvy na pronájem pozemku parc. č. 4000/2 k. ú. 
Dejvice s Český um s.r.o, IČO: 03180522 (trhy Hradčanská) 
 - MgA. Petr Prokop (statutární místostarosta) 
 

 Usnesení č. RMČ-2616/25 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu včetně přílohy 

  
II. Schvaluje  

prodloužení nájemní smlouvy č. S00555/2024/OSM ze dne 28.5.2024 na pronájem pozemku parc. 
č. 4000/2 k. ú. Dejvice se společností Český um s.r.o, IČO: 03180522 o 1 rok tj. do 28.05.2026 za 
nájemné 40.000 Kč/měsíčně (osvobozeno od DPH), a to ve znění dle přílohy č. 1. 
  
 

 
 

12 - R-3525 - Uzavření dodatku k nájemní smlouvě - nebytový prostor ev. č. 2080/307, 
Banskobystrická 2080/11 - MgA. Petr Prokop (statutární místostarosta) 
 

 Usnesení č. RMČ-2617/25 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu 

  
II. Schvaluje  

uzavření dodatku k nájemní smlouvě na pronájem nebytového prostoru ev. č. 2080/307, garážové 
stání, 17,00 m2 v 1. PP objektu na adrese Banskobystrická 2080/11, Praha 6, se 
společnosti WINCORP, s.r.o. (IČO: 45804061). Dodatek nájemní smlouvy bude obsahovat 
prodloužení doby nájmu na dobu určitou 5 let za stávající nájemné ve výši 2 469,42 Kč/měsíc bez 
DPH. 

 
 

13 - R-3484 - Uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě v rámci stavby: 
"Horoměřická 13, V Trníčku 3", se společností Quantcom, a.s. 
 - MgA. Petr Prokop (statutární místostarosta) 
 

 Usnesení č. RMČ-2618/25 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
předloženou důvodovou zprávu včetně příloh. 
  
II. Schvaluje  

uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě spočívající v právu umístění a provozu 
podzemního komunikačního vedení skládajícího se zejména z HDPE chrániček, optických kabelů, 
včetně jejich součástí a příslušenství do části pozemku  parc. č. 4379/3 k. ú. Dejvice v rámci 
stavby: "Horoměřická 13, V Trníčku 3" se společností Quantcom, a.s., IČ: 28175492, a to na dobu 
neurčitou za celkovou úhradu ve výši 5963 Kč + DPH dle přílohy č. 2. 
  

 

 



14 - R-3521 ■ Nevyužití předkupního práva ke stavbě garáže na pozemku pare, č. 630/9 k. ú. 
Břevnov - Mg A. Petr Prokop (statutární místostarosta)

♦ Usnesení č. RMČ-2619/25 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu včetně příloh

II. Souhlasí
s nevyužitím předkupního práva ke stavbě garáže na pozemku pare. č. 630/9 k. ú. Břevnov od 
vlastníků garáže zapsaných v katastru nemovitostí na LV č. 5400 k. ú. Břevnov za celkovou 
kupní cenu 1 000 000,- Kč

15 - R-3526 - Uzavření dodatku k nájemní smlouvě - nebytový prostor ev. č. 90/301, Jílkova 
90/2 - Mg A. Petr Prokop (statutární místostarosta)

♦ Usnesení č. RMČ-2620/25 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu
II. Schvaluje
uzavření dodatku k nájemní smlouvě na pronájem nebytového prostoru ev. č. 90/301, 
ateliér, 40,19 m2 v 1. PP objektu na adrese Jílkova 90/2, Praha 6, se společnosti 
TARLOTs.r.o. (IČO: 27456081). Dodatek nájemní smlouvy bude obsahovat prodloužení doby 
nájmu na dobu neurčitou za zvýšené nájemné ve výši 250 Kč/m2/měsíc bez DPH.

16 - R-3530 - Uzavření dodatku k nájemní smlouvě - nebytová jednotka č. 689/101, Na hutích
689/6 - MgA. Petr Prokop (statutární místostarosta)

• Usnesení č. RMČ-2621/25 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu

II. Schvaluje
uzavření dodatku k nájemní smlouvě na pronájem nebytové jednotky č. 689/101, prodejna - 
reprografické služby, 181,70 m2v 1. NP a 1. PP objektu na adrese Na hutích 689/6, Praha 6, 
s panem • (IČO: 17692253). Dodatek nájemní smlouvy bude obsahovat 
prodloužení doby nájmu na dobu neurčitou za zvýšené nájemné ve výši 70.000 Kč/měsíc bez 
DPH.

17 - R-3533 - Uzavření dodatku k nájemní smlouvě - nebytový prostor ev. č. 530/308, 
Stochovská 530/43 - MgA. Petr Prokop (statutární místostarosta)

♦ Usnesení č. RMČ-2622/25 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 zO (OR)
Stránka 6. z 22



Stránka 7. z 22 
 
 

 
I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu 

  
II. Schvaluje  

uzavření dodatku k nájemní smlouvě na pronájem nebytového prostoru ev. č. 530/308, sklad, 
30,66 m2 v 1. NP a 1. PP objektu na adrese Stochovská 530/43, Praha 6, se spolkem Junák - 
český skaut, středisko Vočko Praha, z.s. (IČO: 61389633). Dodatek nájemní smlouvy bude 
obsahovat umožnění přístupu nájemce na společné sociální zařízení v 1. PP objektu na adrese 
Stochovská 530/43 (NP ev. č. 530/901) za stávajících podmínek. 
 

 
 

18 - R-3551 - Zveřejnění záměru MČ Praha 6 pronajmout volnou nebytovou jednotku v domě 
na adrese Bělohorská 1683/76 formou výběrového řízení - MgA. Petr Prokop (statutární 
místostarosta) 
 

 Usnesení č. RMČ-2623/25 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu 

  
II. Rozhodla  

zveřejnit záměr pronajmout volnou nebytovou jednotku formou výběrového řízení takto: 
  

Bělohorská 1683/76 - NJ č. 1683/316 v domě č.p. 1682, 1683,1684 a 1685, Praha 6, k.ú. Břevnov, 
provozovna / prodejna, plocha 102,30 m2 , 1.NP, SNEO, a.s. (SV) - nájemní smlouva na dobu 
určitou 5 let, rozhodující je nabízená výše nájemného a předpokládaná činnost. 
  

Podmínkou pronájmu nebytové jednotky je podepsání notářského zápisu na zajištění peněžních 
pohledávek i na vyklizení předmětu nájmu v případě výpovědi. Náklady spojené s pořízením 
notářského zápisu nese budoucí nájemce. 
 

 

19 - R-3508 - Uzavření smlouvy o nájmu a provozování podia na období let 2025, 2026 a 
2027 - MgA. Petr Prokop (statutární místostarosta) 
 

 Usnesení č. RMČ-2624/25 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu včetně příloh 

  
II. Schvaluje  

uzavření smlouvy o nájmu a provozování podia se společností CAFÉ A HRY s.r.o., IČ: 05768021, 
se sídlem U akademie 389/9, 170 00 Praha 7 - Bubeneč na období od 01.05.2025 do 31.10.2025,  
od 01.04.2026 do 31.10.2026 a od 01.04.2027 do 31.10.2027 za nájemné ve výši 41.438 Kč/měsíc 
bez DPH, a to ve znění dle přílohy tohoto usnesení 
 

 
 

20 - R-3540 - Uzavření dodatku k nájemní smlouvě - nebytový prostor ev. č. 1906/909, Pod 
Marjánkou 1906/12 - MgA. Petr Prokop (statutární místostarosta) 
 



• Usnesení č. RMČ-2625/25 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu

II. Schvaluje
uzavření dodatku k nájemní smlouvě na pronájem nebytového prostoru ev. č. 1906/909, provoz 
výdejních automatů v objektu polikliniky na adrese Pod Marjánkou 1906/12, Praha 6, se 
společnosti WITT Praha spol. s r.o. (IČO: 25668471). Dodatek nájemní smlouvy bude obsahovat 
zúžení předmětu nájemní smlouvy ze 4 na 2 výdejní automaty, tj. ze 4m2 pronajaté plochy na 2 m2. 
Dodatek bude uzavřen na dobu neurčitou za nájemné ve výši 2.000 Kč/měsíc bez DPH a za 
paušální náhradu za služby ve výši 500 Kč/měsíc bez DPH.

21 ■ R-3325 ■ Poskytnutí slev z nájemného nájemcům nebytových prostor - MgA. Petr Prokop 
(statutární místostarosta)

• Usnesení č. RMČ-2626/25 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
předloženou důvodovou zprávu.

II. Rozhodla
poskytnout slevy z nájemného nájemcům nebytových prostor takto:
a) paním nájemci nebytové jednotky č. • v domě č. p. • v katastrálním 
území Břevnov (Bělohorská, Praha 6), slevu z nájemného ve výši 100 % za období od 14. 
3. 2025 do 30. 6. 2025, tj. celkem 53 697,83 Kč bez DPH (64 974,37 Kč včetně DPH), 
b) paní • nájemci nebytové jednotky č. • v domě č. p. • 
katastrálním území Břevnov (Bělohorská •, Praha 6), slevu z nájemného ve výši 100 % za 
období od 14. 3. 2025 do 30. 6. 2025, tj. celkem 40 275,10 Kč,
c) společnosti TEXTIL LUDMILA s.r.o., IČO: 26425653, nájemci nebytové jednotky č. 693/301 v 
katastrálním území Bubeneč (Na Hutích 693/13, Praha 6), slevu z nájemného ve výši 10 % za 
období od 1. 12. 2024 do 30. 4. 2025, tj. celkem 13 735,95 Kč bez DPH (16 620,50 Kč včetně 
DPH).

22 - R-3556 - Pronájem prodejního Stánku č. 11, umístěného na části pozemku pare, č. 
1307/1 k. ú. Liboc (Evropská x Divoká Šárka) se společností ybox24 s.r.o. - MgA. Petr Prokop 
(statutární místostarosta)

• Usnesení č. RMČ-2627/25 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
důvodovou zprávu včetně příloh.

II. Schvaluje
uzavření nájemní smlouvy na pronájem prodejního Stánku č. 11, umístěného na části pozemku 
pare. č. 1307/1 k. ú. Liboc (Evropská x Divoká Šárka) se společností ybox24 s.r.o., IČ: 27644669 
za nájemné 10 000 Kč měsíčně bez DPH.

Stránka 8. z 22



Stránka 9. z 22 
 
 

 
23 - R-3545 - Uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. VŘ/5/2025 - Oprava pódia Šesťák, k. 
ú. Bubeneč a k. ú Dejvice, Praha 6 - MgA. Petr Prokop (statutární místostarosta) 
 

 Usnesení č. RMČ-2628/25 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
předloženou důvodovou zprávu včetně příloh. 
  
II. Schvaluje  

uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. VŘ/5/2025 - Oprava pódia Šesťák, k. ú. Bubeneč a k. ú 
Dejvice, Praha 6, se zhotovitelem Martin Grau, IČO: 69466556, se sídlem Bezručova 1148/8, 266 
01 Beroun - Město, dle příloh tohoto usnesení. 
  
 

 

24 - R-3539 - Uzavření smlouvy o dílo na veřejnou zakázku Výměna podlahových krytin, Ve 
Střešovičkách 1990/55, Praha 6 (VŘ/3/2025) - MgA. Petr Prokop (statutární místostarosta) 
 

 Usnesení č. RMČ-2629/25 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
předloženou důvodovou zprávu včetně příloh. 
  
II. Souhlasí  
1. v souladu s doporučením komise s výběrem nejvýhodnější nabídky účastníka Aleš 

Sebastianides, IČO: 12584878, Karlická 834/10, 153 00  Praha 5 - Radotín, s 
nabídkovou cenou 1.399.892,30 Kč bez DPH (k uvedené částce bude připočtena DPH 
v zákonem stanovené výši), dobou plnění veřejné zakázky 40 kalendářních dnů a s dalším 
pořadím účastníků dle tabulky s hodnocením nabídek (příloha č. 1 tohoto usnesení). 

2. s uzavřením smlouvy o dílo na akci Výměna podlahových krytin, Ve Střešovičkách 1990/55, 
Praha 6 (VŘ/3/2025) s vybraným zhotovitelem dle odst. 1 bodu II. tohoto usnesení. 

  
III. Schvaluje  

uzavření smlouvy o dílo na akci Výměna podlahových krytin, Ve Střešovičkách 1990/55, Praha 6 
(VŘ/3/2025) se zhotovitelem Aleš Sebastianides, a to v souladu se zadávací dokumentací, 
vítěznou nabídkou a důvodovou zprávou tohoto usnesení. 
  
 

 

25 - R-3541 - Zahájení zadávacího řízení se soutěžním dialogem za účelem zadání veřejné 
zakázky „Kulturní centrum MČ Praha 6" - MgA. Petr Prokop (statutární místostarosta) 
 

 Usnesení č. RMČ-2630/25 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0  
 
I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu včetně příloh 

  
II. Doporučuje  
Zastupitelstvu městské části Praha 6 schválit zahájení zadávacího řízení se soutěžním dialogem 
dle ust. § 68 a násl. zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, za účelem zadání 
veřejné zakázky „Kulturní centrum MČ Praha 6“, a to prostřednictvím administrátora: „Konsorcium 
Česká spořitelna, a.s., Kruták & Partners, advokátní kancelář s.r.o. a MT Legal s.r.o., advokátní 
kancelář“ 



26 ■ R-3537 ■ Rozhodnutí o výběru nejvýhodnější nabídky na veřejnou zakázku 
Rekonstrukce bytů - rozvodů vody a kanalizace v bytovém domě náměstí Svobody 728/1 - 1. 
etapa (VZ/2/2025) - Mg A. Petr Prokop (statutární místosta rosta)

♦ Usnesení č. RMČ-2631/25 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
1. předloženou důvodovou zprávu včetně příloh.
2. výsledky jednání komise určené k provádění úkonú podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, v platném znění (dále také jen ZZVZ) ve zjednodušeném podlimitním řízení 
Rekonstrukce bytů - rozvodů vody a kanalizace v bytovém domě náměstí Svobody 728/1 - 1. 
etapa (VZ/2/2025), podle ustanovení § 53 ZZVZ.

II. Rozhodla
v souladu s doporučením komise o výběru nejvýhodnější nabídky účastníka ŠAFINVEST, s.r.o., 
IČO: 28078756, Kollárova 511/1, 397 01 Písek - Budějovické Předměstí, s nabídkovou cenou 
6.887.358,30 Kč bez DPH (k uvedené částce bude připočtena DPH v zákonem stanovené výši) a 
dobou plnění veřejné zakázky 147 kalendářních dnů.

III. Schvaluje
uzavření Smlouvy o dílo s vybraným zhotovitelem ŠAFINVEST, s.r.o. dle bodu II. tohoto usnesení 
a v souladu s přílohou č. 2 tohoto usnesení (Návrh smlouvy o dílo), zadávací dokumentací, 
vítěznou nabídkou ŠAFINVEST, s.r.o. a důvodovou zprávou tohoto usnesení.

27 - R-3509 - Mimořádné vydržení vlastnického práva k části pozemku pare, č. 52 k. ú.
Sedlec - Mg A. Petr Prokop (statutární místostarosta)

• Usnesení č. RMČ-2632/25 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu včetně příloh

II. Doporučuje Zastupitelstvu MČ Praha 6
1) vzít na vědomí nabytí vlastnického práva pana •, nar.m, mimořádným 
vydržením k části pozemku pare. č. 52, obec Praha, k. ú. Sedlec.
2) schválit uzavření souhlasného prohlášení dle vyhlášky č. 357/2013 Sb., o katastru nemovitostí, 
ve znění pozdějších předpisů

28 - R-3546 - Uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. VŘ/34/2024 - Oprava hydroizolace, 
Roztocká 33/13, Praha 6 - Sedlec (Domov Sedlec SPMP) - Mg A. Petr Prokop (statutární 
místostarosta)

• Usnesení č. RMČ-2633/25 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
předloženou důvodovou zprávu včetně příloh.

Stránka 10. z 22



Stránka 11. z 22 
 
 

II. Schvaluje  

uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. VŘ/34/2024 - Oprava hydroizolace, Roztocká 33/13, 
Praha 6 - Sedlec (Domov Sedlec SPMP), se zhotovitelem Ing. Josef Kolář, IČO: 10637028, 
Havlíčkova 1289/24, 750 02 Přerov I. - Město, dle příloh tohoto usnesení. 
  
 

 
 

29 - R-3440 - Uzavření příkazní smlouvy na provádění inženýrské činnosti na akci Přístavba 
prostor v Dejvickém divadle, Zelená 1084/15 - MgA. Petr Prokop (statutární místostarosta) 
 

 Usnesení č. RMČ-2634/25 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
důvodovou zprávu včetně příloh tohoto usnesení. 
  
II. Schvaluje  

uzavření příkazní smlouvy se společností SNEO, a.s. na provádění inženýrské činnosti na akci 
Přístavba prostor v Dejvickém divadle, Zelená 1084/15. 
  
 

 
 

30 - R-3558 - Poskytnutí dotací v oblasti sociálních a návazných služeb pro rok 2025 - MUDr. 
Marián Hošek (místostarosta) 
 

 Usnesení č. RMČ-2635/25 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu, včetně příloh 

  
II. Doporučuje Zastupitelstvu MČ Praha 6  
schválit poskytnutí dotací nestátním neziskovým organizacím, které působí v oblasti sociálních a 
návazných služeb pro rok 2025, dle přílohy č. 1 a č. 2 

  
 

 

31 - R-3517 - Dodatečný souhlas s podnájmem nebytových prostor Základní školy a 
Mateřské školy Věry Čáslavské, Praha 6  - Ing. Mariana Čapková, MBA (místostarostka) 
 

 Usnesení č. RMČ-2636/25 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu 

  
II. Souhlasí  
ex post s podnájmem nebytových prostor mezi Základní školou a Mateřskou školou Věry 
Čáslavské, Praha 6, se sídlem Šantrochova 1800/2, Břevnov, 16200 Praha 6, IČO 48133779 a 
Papíromat s.r.o., se sídlem Újezd 454/40, Malá Strana, 118 00 Praha 1, IČO 05401721, na dobu 
určitou od 1. 7. 2024 do 30.6.2025. 
  
 

 

 



Stránka 12. z 22 
 
 

 
32 - R-3513 - Souhlas zřizovatele s přijetím daru příspěvkové organizace ve školství - ZŠ a 
MŠ nám. Svobody 2, MŠ Motýlek - Ing. Mariana Čapková, MBA (místostarostka) 
 

 Usnesení č. RMČ-2637/25 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
důvodovou zprávu včetně příloh. 
  
II. Souhlasí  
s přijetím daru do majetku Základní školy a Mateřské školy, Praha 6, náměstí Svobody 2 a s 
přijetím daru do majetku Mateřské školy Motýlek, příspěvková organizace dle příloh a důvodové 
zprávy. 
 

 

33 - R-3452 - Souhlas zřizovatele s podáním projektu - MŠ Volavkova, MŠ Bubeníčkova, MŠ 
Fakultní, ZŠ Hanspaulka a MŠ Kohoutek, ZŠ a MŠ Bílá - Ing. Mariana Čapková, MBA 
(místostarostka) 
 

 Usnesení č. RMČ-2638/25 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
důvodovou zprávu včetně příloh. 
  
II. Souhlasí  
se zapojením Mateřské školy Volavkova, příspěvková organizace, Mateřské školy Bubeníčkova, 
příspěvková organizace, Fakultní mateřské školy se speciální péčí, Základní školy Hanspaulka a 
Mateřské škola Kohoutek, Praha 6, Sušická 29 a Základní školy a Mateřská školy, Praha 6, Bílá 1 
do projektu dle příloh a důvodové zprávy. 
  
 

 

34 - R-3553 - Darovací smlouva s Letištěm Praha, a. s. k dotačnímu programu OTEVŘENÝ 
SVĚT 2025 - Ing. Mariana Čapková, MBA (místostarostka) 
 

 Usnesení č. RMČ-2639/25 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu včetně přílohy 

  
II. Souhlasí  
s uzavřením darovací smlouvy s Letištěm Praha, a. s. (se sídlem: K letišti 1019/6, 
Ruzyně, 161 00 Praha 6, IČO: 28244532) s evidenčním číslem Letiště Praha, a. s. 
0230011871, na základě které bude Městské části Praha 6 poskytnut finanční dar ve výši 
4 000 000 Kč za účelem zajištění dotačního programu OTEVŘENÝ SVĚT 2025 v 
oblastech jazykového vzdělávání, a to ve znění dle přílohy tohoto usnesení 
  
  

 

35 - R-3476 - Poskytnutí dotace Městské knihovně v Praze na provoz pobočky Dejvice v 
roce 2025 - Mgr. Jan Lacina (radní) 
 

 Usnesení č. RMČ-2640/25 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 



Stránka 13. z 22 
 
 

I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu včetně příloh. 
  
II. Doporučuje Zastupitelstvu MČ Praha 6  
schválit poskytnutí dotace na rok 2025 Městské knihovně v Praze, Mariánské nám. 1/98, 11572  
Praha 1, IČ: 00064467 na provoz pobočky Dejvice umístěné v Národní technické knihovně v Praze 
6, a to ve výši 300.000 Kč. 
 

 
 

36 - R-3524 - Uzavření smlouvy o výpůjčce pozemků s Technickou správou komunikací hl. 
m. Prahy, a.s. za účelem pořádání akce Festival ambasád 2025 - Mgr. Jan Lacina (radní) 
 

 Usnesení č. RMČ-2641/25 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu vč. přílohy 

  
II. Schvaluje  

uzavření smlouvy o výpůjčce pozemků dle přiložené smlouvy s Technickou správou komunikací hl. 
m. Prahy, a.s., Veletržní 1623/24, 170 00, Praha 7, IČO: 03447286 za účelem pořádání kulturní 
akce Festival ambasád 2025 dle přílohy tohoto usnesení. 
  
 

 

37 - R-3554 - Poskytnutí darů v oblasti sportu a volného času mimo vyhlášené dotační 
programy - Mgr. Jan Lacina (radní) 
 

 Usnesení č. RMČ-2642/25 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
důvodovou zprávu včetně příloh 

  
II. Schvaluje  

uzavření smlouvy o poskytnutí daru mimo vyhlášené dotační programy se subjekty: 

- Žlutá stužka z. s. se sídlem U Červeného mlýna 613/2, Ponava, 612 00 Brno, IČ: 19333927 na 
projekt Yellow Ribbon Run 2025 ve výši 10 000 Kč 

- Česká cyklistická z. s. se sídlem Šlikova 287/20, Břevnov, 169 00 Praha 6, IČ: 48682543 na 
projekt Czech Tour 2025 ve výši 5 000 Kč 

 

 

 

 

38 - R-2547 - Veřejná zakázka na služby " Pomník Pražského povstání a úpravy náměstí 
Interbrigády - projektová dokumentace, inženýrská činnost, autorský dozor" - odeslání 
výzvy k jednání v jednacím řízení bez uveřejnění - Mgr. Jan Lacina (radní) 
Mgr. Jakub Stárek (starosta) 
 

 Usnesení č. RMČ-2643/25 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu včetně příloh 

  



II. Schvaluje
odeslání výzvy k jednání v jednacím řízení bez uveřejnění navazujícím na soutěž o návrh dle ust.
§ 65 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen 
"zákon") na veřejnou zakázku na služby "Pomník Pražského povstání a úpravy náměstí 
Interbrigády - projektová dokumentace, inženýrská činnost, autorský dozor".
Výzva bude adresována soutěžnímu týmu: RSAA s.r.o., Praha 4 - Krč, Na Vrstevnici 1735/6, PSČ 
14000, IČO 24177008
Kontaktní osoba: Ing. arch. Bronislav Stratil

III. Jmenuje
komisi pro posouzení a projednání nabídky s účastníkem v jednacím řízení bez uveřejnění ve
složení:
ČLEN
Mgr. Jan Lacina
Mgr. Jakub Stárek
Mgr. Aneta Roubíková 
Ing. Jan Holický, MBA 
Ing. Jaroslava Ješinová

NÁHRADNÍK
Mgr. Petr Prokop
Ing. Václav Kožený Ph.D., MBA
Mgr. Bc. Michal Čvančara, Dis.
Ing.arch. Viktor Valouch 
Ing. Petra Zemanová

(zást. z řad veřejnosti) (náhradník zást. z řad veřejnosti)

39 ■ R-3552 ■ Přidělení finančních prostředků v rámci dotačního programu Senior & 
handicap sport na Šestce - Mgr. Jan Lacina (radní)

• Usnesení č. RMČ-2644/25 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
důvodovou zprávu včetně příloh

II. Souhlasí
s návrhy Komise pro sport a volný čas RMČ Praha 6 na přidělení finančních prostředků v rámci 
dotačního programu Senior & handicap sport na Šestce ve výši 774.700 Kč dle přílohy tohoto 
usnesení

III. Doporučuje Zastupitelstvu MČ Praha 6 
schválit přidělení finančních prostředků v rámci dotačního programu Senior & handicap sport na 
Šestce ve výši 774.700 Kč dle přílohy tohoto usnesení

40 - R-3489 - Poskytnutí darů v oblasti kultury mimo vyhlášeně dotační programy
- Mgr. Jan Lacina (radní)

• Usnesení č. RMČ-2645/25 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí 
důvodovou zprávu včetně příloh

II. Schvaluje
uzavření smluv o poskytnutí daru mimo vyhlášené dotační programy se subjekty: 

Stránka 14. z 22



- • bydlištěm 160 00 Praha 6, narozena •• na
projekt XXI. Břevnovský Březňák dne 22. 3. 2025 ve výši 6 000 Kč.
- Copertino, z. s., se sídlem Thákurova 676/3, Dejvice, 160 00 Praha 6, IČ: 04990374 na projekt 
Světlofest ve výši 9 000 Kč.
- • bydlištěm •130 00 Praha 3, narozený • na projekt Výroční 
koncert hudební skupiny Hašlerka v divadle SEMAFOR spojený se křtem nového alba “U 
nás je to Hašlerka 20 let!" ve výši 6 000 Kč.
- Sdružení čs. zahraničních letcú-východ z. s., se sídlem Pilotů 217/12, Ruzyně, 161 00 Praha, 
IČ: 70868905 na projekt Prst na spoušti - kniha k 80. výročí osvobození ČR ve výši 8 000 Kč.
- České vysoké učení technické v Praze Masarykův ústav vyšších studií, se sídlem Kolejní 
2637/2a 160 00 Praha 6, IČ: 68407700, na projekt Automotive day 2025 ve výši 7 000 Kč.
- Klub rodičů a přátel Fakultní mateřské školy se speciální péčí v Praze 6,z.s., se 
sídlem Arabská 681/20, 160 00 Praha 6,IČ: 45246734, na projekt eneBENEfest 2025 vol.3 ve výši 
8 000 Kč.
- Hudba pro radost z.s., se sídlem Větrušice 108, 277 41 Kly, IČ: 22712895 na projekt Závěrečný 
koncert Hudby pro radost ve výši 8 000 Kč.
- bydlištěm M,160 00 Praha 6, narozena • na 
projekt Stolujeme hezky, jíme zdravě ve výši 4 000 Kč.
- Institut renesance kulturního dědictví z. ú., sídlem Karla IV. 1063, 252 62 Horoměřice, 
IČ: 08211973 na projekt TENEBRAE 2025, kostel sv. Jana Nep. na Jenerálce ve výši 5 000 Kč.
- Spolek břevnovských živnostníků se sídlem Za Pohořelcem 17, 160 00 Praha 6, 
IČ: 62940830 na projekt Břevnovské čarodějnice a První pivní máj ve výši 1 000 Kč.

41 - R-3527 - Zpráva Policie ČR - Obvodního ředitelství Praha I o bezpečnostní situaci na 
území MČ Praha 6, Zpráva o výsledné činnosti městské policie - Obvodní ředitelství Praha 6 
za rok 2024 a Bezpečnostní zpráva Hasičské stanice Petřiny za rok 2024 - Mgr. Jan Lacina 
(radní)

• Usnesení č. RMČ-2646/25 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí

1. Zprávu Policie ČR - OŘ Praha I o bezpečnostní situaci na území MČ Praha 6 za rok 2024
2. Zprávu o výsledné činnosti Městské policie - OŘ Praha 6 za rok 2024
3. Bezpečnostní zprávu Hasičské stanice Petřiny za rok 2024

42 - R-3523 - Rozhodnutí o přidělení veřejné zakázky na služby s názvem „Spisovna Juliska 
- projekční a obstaravatelská činnost“ dle ust § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“) a uzavření smlouvy o dílo - Ing. Jiří 
Lála (uvolněný člen ZMČ - pověřenec)

♦ Návrh usnesení byl stažen

43 ■ R-3547 ■ Uzavření dodatku č. 2 k Dílčí příkazní smlouvě č. S-700/2023/KS o provádění 
činností v oblasti energetického managementu na území MČ Praha 6 - Ing. Václav Kožený, 
Ph.D., MBA (místostarosta)

♦ Usnesení č. RMČ-2647/25 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 z1
(zdržel se Ing. Z. Hlinský)

Stránka 15. z 22



Stránka 16. z 22 
 
 

 
I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu vč. příloh 

  
II. Schvaluje  

uzavření dodatku č. 2 k Dílčí příkazní smlouvě č. S-700/2023/KS o provádění činností v oblasti 
energetického managementu na území MČ Praha 6 (dále jen „dodatek č. 2 k Dílčí příkazní 
smlouvě č. S-700/2023/KS“) se společností SNEO, a.s. dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 
 

 

44 - R-3492 - Smlouvy o nájmu věci movité s Pražské vodovody a kanalizace, a.s.  - PhDr. 
Petr Palacký, Ph.D. (radní) 
 

 Usnesení č. RMČ-2648/25 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
předloženou důvodovou zprávu včetně příloh 

  
II. Souhlasí  
s uzavřením smluv o nájmu věcí movitých (dvou vodních prvků typu brčko a sedmi typu 
brčko/osvěžítko) mezi pronajímatelem, v tomto případě spol. Pražské vodovody a kanalizace, a.s., 
IČ 25656635 se sídlem Ke Kablu 971/1, Praha 10 - Hostivař 102 00, zastoupenou Ing. Petrem 
Mrkosem a nájemcem Městskou částí Praha 6, IČ 00063703 se sídlem Čs. armády 601/23, Praha 
6 Bubeneč, 160 00, zastoupenou PhDr. Petrem Palackým, Ph.D., radním 

 

 
 

45 - R-3433 - Oznámení otevřeného zadávacího řízení na veřejnou zakázku "Provozování 
sběrných dvorů na území městské části Praha 6" - PhDr. Petr Palacký, Ph.D. (radní) 
 

 Usnesení č. RMČ-2649/25 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu včetně příloh 

  
II. Schvaluje  

oznámení otevřeného zadávacího řízení na veřejnou zakázku " Provozování sběrných dvorů na 
území městské části Praha 6" podle ust. § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění (dále také jen "ZZVZ") a zveřejnění na profilu zadavatele, a to 
prostřednictvím administrátora KOUKAL LEGAL advokátní kancelář s.r.o.,  IČ: 10800387, který je 
tímto ke komplexní administraci této veřejné zakázky zmocněn. 
  
III. Jmenuje  

komisi k provádění úkonů podle ZZVZ, v tomto složení: 
členové:                                                                                  náhradníci: 
Petr Palacký                                                                            Barbora Truksová 

Ondřej Matěj Hrubeš                                                               Jiří Lála 

Petr Prokop                                                                             Oldřich Kužílek 

Tomáš Pižl                                                                               Jiří Janoušek 

Petr Soukal                                                                              Marek Tolde 

Ondřej Vykoukal                                                                      Eva Tichá 

Marek Baxa                                                                             Ondřej Dušek 

Dana Charvátová                                                                     Monika Hetešová 



Aneta Roubíková
Jaroslava Ješinová

Michal Čvančara
Martina Kolovratová

zástupce Z řad veřejnosti: 
člen: • • U náhradník:

tajemník: 
zástupce:

•KOUKAL LEGAL, advokátní kancelář s.r.o. 
, KOUKAL LEGAL, advokátní kancelář s.r.o.

46 - R-3522 - Poskytnutí dotací na podporu ekologických aktivit ve veřejném prostoru pro 
rok 2025 - PhDr. Petr Palacký, Ph.D. (radní)

♦ Usnesení č. RMČ-2650/25 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu včetně příloh

II. Schvaluje
a) poskytnutí dotace na základě smlouvy ve znění přílohy č. 1 tohoto usnesení: Český svaz 
ochránců přírody ZO-11/28 - Dolní Břežany, Sejcká Lhota č.ev. 12, 262 03 
Chotilsko, IČ:66004896, na projekt: Péče o zraněné a handicapované živočichy, ve výši 64.100,00 
Kč
b) poskytnutí dotace na základě smlouvy ve znění přílohy č. 2 tohoto usnesení: Myslivecký spolek 
Šárka - z.s. V Nových Bohnicích 113/7, Bohnice, 181 00 Praha 8, IČ: 61378348, na projekt: Péče o 
zvěř a veřejnou zeleň na Praze 6, ve výši 90.000,00 Kč
c) poskytnutí dotace na základě smlouvy ve znění přílohy č.3 tohoto usnesení: Společenství 
vlastníků Za Strahovem 1101, Praha, Za Strahovem 1101/31, Břevnov, 169 00 Praha 6,IČ: 
24160989, na projekt: Revitalizace zahrady bytového domu Za Strahovem 31/1101 - Péče o 
dřeviny, ve výši 36.500,00 Kč
d) poskytnutí dotace na základě smlouvy ve znění přílohy č. 4 tohoto usnesení: Společenství 
vlastníků jednotek domů Pavlovská a Ruzyňská, Praha 6, Ruzyňská 583/59, PSČ 16200, 
IČ: 26441101, na projekt: Projekt nové výsadby zeleně při ulici Ruzyňská 583 a Ruzyňská 584 na 
pozemcích ve vlastnictví vlastníků SVJ, které jsou volně přístupné, ve výši: 85.000,00 Kč
e) poskytnutí dotace na základě smlouvy ve znění přílohy č. 5 tohoto usnesení: Nesedím, 
sousedím z.s., Na Petynce 396/35, Břevnov, 16900 Praha 6, IČ:05154545, na projekt: Ekologická 
komunita, ve výši 66.300,00 Kč
f) poskytnutí dotace na základě smlouvy ve znění přílohy č. 6 tohoto usnesení: Včelařský spolek 
pro Prahu 6 a 7, Drnovská 507/73, Ruzyně, 161 00 Praha 6, IČ: 06011098, na projekt: Podpora 
zdraví včelstev na Praze 6, ve výši: 62.000,00 Kč
g) poskytnutí dotace na základě smlouvy ve znění přílohy č. 7 tohoto usnesení: TJ Sokol Liboc 
z.s.,Ruzyňská 156/55, Liboc, 161 00 Praha 6, IČ: 00549673, na projekt: Zelený plot TJ Sokol 
Liboc, ve výši: 80.000,00 Kč
h) poskytnutí dotace na základě smlouvy ve znění přílohy č. 8 tohoto usnesení: Společenství 
vlastníků jednotek domu čp. 1466 v Praze 6 - Břevnově, Kolátorova čp. 1466/14, PSČ 169 00, IČ: 
26458713, na projekt: Více komunitních přírodních zahrad, ve výši: 19.200,00 Kč 
ch) poskytnutí dotace na základě smlouvy ve znění přílohy č. 9 tohoto usnesení: Spolek pro 
Divokou Šárku, z.s., Pod cihelnou 646/4, Liboc, 161 00 Praha 6, IČ: 02102579, na 
projekt: Pozorování ptáků žijících na Dědině, ve výši: 32.000,00 Kč
i) poskytnutí dotace na základě smlouvy ve znění přílohy č. 10 tohoto usnesení: Lesní klub 
Malejov, z.s., Štětková 478/4, Břevnov, 169 00 Praha 6, IČ: 08377049, na projekt: Altán jako rozvoj 
komunitní zahrady Malejov, ve výši: 70.500,00 Kč

Stránka 17. z 22



j) poskytnutí dotace na základě smlouvy ve znění přílohy č. 11 tohoto usnesení: Mladí ochránci 
přírody, z.s., Dittrichova 337/9, Nové Město, 120 00 Praha, IČ:22875352, na projekt: Osvětově- 
vzdělávací aktivity zaměřené na vodu v Praze 6 v roce 2025, ve výši 75.000,00 Kč
k) poskytnutí dotace na základě smlouvy ve znění přílohy č. 12 tohoto usnesení: Kateřina Brtinská, 
Rooseveltova 585/11, 160 00 Praha 6, nar. 08.02.1950, na projekt: Rozšíření komunitní zahrady 
Bubeneč o 15 nových vyvýšených záhonů, ve výši 41.700,00 Kč
I) poskytnutí dotace na základě smlouvy ve znění přílohy č. 13: EKODOMOV, z.s.V Podbabě 
2602/29b, Dejvice, 160 00 Praha 6, IČ: 26664488, na projekt: Malý průzkumník přírody na Praze 6 
v roce 2025, ve výši 72.000,00 Kč

47 - R-3531 - Poskytnutí dotací a darů v oblasti životního prostředí mimo vyhlášené 
programy - PhDr. Petr Palacký, Ph.D. (radní)

* Usnesení č. RMČ-2651/25 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu včetně příloh

II. Schvaluje
a) poskytnutí dotace na základě smlouvy ve znění přílohy č. 1 tohoto usnesení: Společenství 
Terronská 813, Terronská 813/31, 16000 Praha, IČ: 28227239, na projekt: Prořez vzrostlého 
kaštanu ve výši: 7.000,00 Kč
b) poskytnutí dotace na základě smlouvy ve znění přílohy č. 2 tohoto usnesení: Společenství domu 
267 Evropská, Praha 6, Evropská 167/267, PSČ 16200, IČ: 27658431, na projekt: Prořez stromů, 
ve výši 30.000,00 Kč
c) poskytnutí dotace na základě smlouvy ve znění přílohy č. 3 tohoto usnesení: ••• 
•, 160 00 Praha 6, nar. • na projekt: Zdravotní řez/prořez a 
stabilizace koruny topolů na zahradě ve Stavitelské 6, ve výlši: 25.000,00 Kč
d) poskytnutí dotace na základě smlouvy ve znění přílohy č. 4 tohoto usnesení: • 

162 00 Praha, nar. • na projekt: Prořezání stromu, ve výši: 
16.290,00 Kč
e) poskytnutí daru na základě smlouvy ve znění přílohy č. 5 tohoto usnesení: Společenství 
vlastníků Bubeneč 619, Praha 6, Terronská 619/25, Bubeneč, 160 00 Praha 6, IČ: 03290026, na 
projektu: Péče a údržba předzahrádek k bytovým domům Terronská 25 a Rooseveltova 24, Praha 
6, ve výši 8.000,00 Kč
f) poskytnutí daru na základě smlouvy ve znění přílohy č. 6 tohoto usnesení: • • 

169 00 Praha 6, nar. • na projektu: Hospodaření s vodou, IBC kontejnery, ve 
výši 7.000,00 Kč

48 - R-3560 - Uzavření servisní smlouvy na elektrické zařízení pro provoz toalet se spol.
TOILETDESIGN s.r.o. - PhDr. Petr Palacký, Ph.D. (radní)

• Usnesení č. RMČ-2652/25 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
důvodovou zprávu včetně přílohy.

II. Schvaluje
uzavření servisní smlouvy na elektrické zařízení pro provoz toalet se spol. TOILETDESIGN s.r.o. 
se sídlem l.máje 4, 285 22 Zruč nad Sázavou, IČ:04491645, a to ve znění přílohy č.1 tohoto 
usnesení.

Stránka 18. z 22



Stránka 19. z 22 
 
 

  
 
49 - R-3481 - Dodatek č.2 ke smlouvě o dílo "Rekonstrukce zeleně na Vítězném náměstí - 
segment mezi Šesťákem a ulicí Svatovítská" - PhDr. Petr Palacký, Ph.D. (radní) 
 

 Usnesení č. RMČ-2653/25 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu včetně příloh 

  
II. Souhlasí  
s uzavřením Dodatku č. 2 včetně příloh ke smlouvě o dílo se společností OK GARDEN s.r.o. (IČO: 
27571297, Sládkovičova 1233/21, 142 00 Praha 4) na realizaci akce "Rekonstrukce zeleně na 
Vítězném náměstí - segment mezi ulicí Svatovítská a Šesťákem, Praha 6, parc. č. 3998/5, k.ú. 
Dejvice" dle přílohy č. 1 tohoto usnesení.  
  
 

 

50 - R-3515 - Rozhodnutí o přidělení veřejné zakázky navazující na veřejnou zakázku 
"Provádění údržby zeleně a úklidových prací na území městské části Praha 6" zadané v 
jednacím řízení bez uveřejnění ve smyslu § 63 odst. 5 ZZVZ - PhDr. Petr Palacký, Ph.D. (radní) 
 

 Usnesení č. RMČ-2654/25 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0  
 
I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu včetně příloh 

  
II. Souhlasí  
1. s doporučením komise pro posouzení a projednání  nabídky  s účastníkem v jednacím řízení 

bez uveřejnění  s výběrem nabídky účastníka  sdružení  dodavatelů C D V služby, s.r.o., Na 
Zatlance 1350/13, PSČ 150 00 Praha 5, IČ: 493 56 445 a Pražské služby a.s., Pod Šancemi 
444/1, PSČ 190 00 Praha 9, IČ: 601 94 120  

  

2. s uzavřením Dodatku č. 2 k Rámcové dohodě  č . S/253/2021/ODŽP "Provádění údržby 
veřejné zeleně a úklidových prací na území městské části Praha 6" mezi městskou částí Praha 
6 a vítězným uchazečem sdružení  dodavatelů C D V služby, s.r.o., Na Zatlance 1350/13, PSČ 
150 00 Praha 5, IČ: 493 56 445 a Pražské služby a.s., Pod Šancemi 444/1, PSČ 190 00 Praha 
9, IČ: 601 94 120 ve znění přílohy č. 2 tohoto usnesení 

 

 

51 - R-3567 - Program adopce stromů - PhDr. Petr Palacký, Ph.D. (radní) 
 

 Usnesení č. RMČ-2655/25 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
přiloženou důvodovou zprávu, vč. přílohy 

  
II. Revokuje  

usnesení Rady městské části Praha 6 č. 0836/23 ze dne 5.9.2023 

  
III. Souhlasí  
1. s aktualizovanými principy programu adopce stromů dle důvodové zprávy tohoto usnesení 
2. se zněním vzorové darovací smlouvy, která je přílohou tohoto usnesení 
  



Stránka 20. z 22 
 
 

 
IV. Pověřuje  
PhDr. Petra Palackého, Ph.D. uzavíráním jednotlivých darovacích smluv v souladu s bodem III. 
tohoto usnesení 
  
 

 

 

52 - R-3516 - Návrh obecně závazné vyhlášky, kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 
55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut hl. m. Prahy - Ing. Jan Holický, MBA 
(tajemník) 
 

 Usnesení č. RMČ-2656/25 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
důvodovou zprávu včetně příloh 

  
II. Nesouhlasí  
s návrhem obecně závazné vyhlášky, kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 55/2000 Sb. hl. 
m. Prahy, kterou se vydává Statut hlavního města Prahy, ve znění pozdějších předpisů, a to z 
důvodů uvedených v příloze č. 1 tohoto usnesení - tyto připomínky Rada městské části Praha 6 ve 
smyslu § 23 odst. 3 Statutu hlavního města Prahy považuje za zásadní 
  
 
  
 

53 - R-3542 - Uzavření rámcové smlouvy na dodávky kancelářských potřeb - Ing. Jan Holický, 
MBA (tajemník) 
 

 Usnesení č. RMČ-2657/25 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
předloženou důvodovou zprávu včetně příloh 

  
II. Schvaluje  

uzavření rámcové smlouvy na dodávky kancelářských potřeb se společností EMEA s.r.o, se 
sídlem nám. Míru 1217, 768 24 Hulín, IČO: 26898101 ve znění přílohy č. 1 

  
 

 

54 - R-3497 - Pracovní cesta do Poreče - Dan Grada    - Mgr. Jakub Stárek (starosta) 
 

 Usnesení č. RMČ-2658/25 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
důvodovou zprávu 

  
II. Schvaluje  

pracovní cestu Zdeňka Hlinského, radního MČ Praha 6 a Petra Palackého radního MČ Praha 6 do 
Poreče, v termínu 29. dubna - 1. května 2025, dle důvodové zprávy  

  
 

 

 



Stránka 21. z 22 
 
 

 

55 - R-3498 - Pracovní cesta do Poreče - Festival Vinistra  - Mgr. Jakub Stárek (starosta) 
 

 Usnesení č. RMČ-2659/25 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
důvodovou zprávu 

  
II. Schvaluje  

pracovní cestu Zdeňka Hlinského, radního MČ Praha 6 a zastupitele Vladimíra Šuvariny do 
Poreče, v termínu 7. - 11. května 2025, dle důvodové zprávy  

  
 

 

56 - R-3561 - Návrh na změnu přílohy zřizovací listiny KITT6, příspěvková organizace - Mgr. 
Jakub Stárek (starosta) 
 

 Usnesení č. RMČ-2660/25 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu včetně přílohy č. 1 

  
II. Doporučuje  
Zastupitelstvu MČ Praha 6 schválit změnu přílohy - svěřený majetek zřizovací listiny KITT6, 
příspěvková organizace se sídlem Praha 6, Čs. armády 601/23, IČO: 19712031, a to ve znění dle 
přílohy č. 1  

  
 

 

57 - R-3565 - Zpráva o činnosti KITT6, příspěvková organizace    - Mgr. Jakub Stárek (starosta) 
 

 Usnesení č. RMČ-2661/25 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu 

- předloženou Zprávu o činnosti KITT6, příspěvková organizace za období 10.02.2025 - 
09.04.2025 v příloze č. 1 tohoto usnesení. 
- předloženou Zprávu o činnosti KITT6, příspěvková organizace za rok 2024 v příloze č. 2 tohoto 
usnesení 
  
 

 

58 - R-3538 - Prodloužení termínů plnění úkolů uložených usneseními RMČ a ZMČ Praha 6 - 
Mgr. Jakub Stárek (starosta) 
 

 Usnesení č. RMČ-2662/25 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0  
 
I. Bere na vědomí  
- ústní důvodovou zprávu 

- žádosti o prodloužení termínů plnění úkolů dle přílohy č. 1 a 2 

  
 



Stránka 22. z 22 
 
 

 
II. Souhlasí  
s prodloužením termínů plnění úkolů z usnesení RMČ Praha 6 dle přílohy č. 1 

  
III. Doporučuje Zastupitelstvu MČ Praha 6  

schválit prodloužení termínů plnění úkolů z usnesení ZMČ Praha 6 dle přílohy č. 2 

  
 

 
 

59 - R-3528 - Stanovení programu 19. zasedání Zastupitelstva MČ Praha 6 - Mgr. Jakub 
Stárek (starosta) 
 

 Usnesení č. RMČ-2663/25 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0  
 
I. Bere na vědomí  
ústní důvodovou zprávu 

  
II. Stanovuje  

program 19. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 6 svolaného na pondělí dne 
28.04.2025 od 10:00 hod. do zasedací místnosti 6. patro ÚMČ Praha 6 dle přílohy tohoto 
usnesení   
  
 

 
Rada vzala na vědomí informativní zprávy:  

R-3548 - Zpráva o provedených vnějších kontrolách v roce 2024 - Ing. Jan Holický, MBA 
(tajemník) 
 
 R-3543 - Zpráva o stížnostech a peticích za rok 2024 - Ing. Jan Holický, MBA (tajemník) 
 
 R-3549 - Informace o přijatých peticích adresovaných zastupitelstvu - Ing. Jan Holický, MBA 
(tajemník) 
 
 

V Praze dne 14. 04. 2025   

Zápis byl elektronicky podepsán: 

Mgr. J. Stárek 

Ing. M. Čapková, MBA 

  

 

 

 

 

Úřad městské části Praha 6 

Čs. armády 23 

160 52 Praha 6 

T: 220 189 111 

podatelna@praha6.cz 

www.praha6.cz 

IČ: 00063703 

DIČ: CZ00063703 

Datová schránka: bmzbv7c   

 


